
入札額 入札額

平成29年度 000054

入　札　結　果　表

指名競争入札

委 託 番 号 第 下水12 号

予定価格（税込） 7,860,240 円

　　　　（税抜） 7,278,000 円

委託業務名 下水道管渠詳細設計業務（測量）

委 託 場 所 垂井町　府中・宮代　地内

委 託 期 間 平成29年 7月 5日 ～ 平成29年11月30日

大同コンサルタンツ（株）西濃
営業所 7,600,000

順
位

（株）オリンピアコンサルタン
ト 7,500,000

入札者氏名

第１回 第２回 第３回

順
位

順
位

入札額
円 円

若鈴コンサルタンツ（株）岐阜
事務所 7,500,000

（株）メイホーエンジニアリン
グ　西濃支社 7,400,000

（株）イビソク
7,200,000 1

円

落札金額(税込) 7,776,000 円

上下水道課

落札者住所  岐阜県 大垣市  築捨町３ー１０２

落札業者名 （株）イビソク


